medel vid periodens slut uppgår till 1 512 094 (0).

Samlad bedömning av utvecklingen från Q3 2024 till Q3 2025 
Jämförelsen mellan Q3 2025 och Q3 2024 visar på en markant
förändring av Lane Capitals finansiella struktur. Bolaget har gått
från att vara ett vilande bolag med minimala tillgångar, låga
kostnader och ett marginellt resultat, till att bli ett kapitaliserat
investmentbolag med en balansomslutning om 62 454 453 (45
448), eget kapital om 61 861 063 (45 448) och en portfölj av
finansiella tillgångar om 58 078 184 (0). Resultatet uppgick till  -228
467 (-7 082) för kvartalet och till 1 498 613 (-7 082) ackumulerat.

Utvecklingen indikerar att Lane Capital nu har en etablerad
finansiell bas, reell investeringseffekt samt en bättre likvid position
som skapar goda förutsättningar för Bolagets fortsatta
förvärvsstrategi och återlistningsprocess.

Proformaredovisning - Resultatrapport Q3 2025
Lane Capital Group AB (Publ)

45 | LaneCapital Group AB (publ) Vintern 2025

LaneCapital

Q3 2025 
Översiktligt granskad NetJobs Group AB Lane Capital AB Elimineringar KONCERN

PROFORMA

RÖRELSENS INTÄKTER

Nettoomsättning 0 0 0 0

Övriga intäkter 68 0 0 68

RÖRELSENS KOSTNADER

Övr externa kostnader -361 078 -275 023 0 -636 101

Personalkostnader -170 846 -532 251 0 -703 097

Avskrivningar & Nedskrivningar 0 0 0 0

RÖRELSERESULTAT -531 856 -807 274 0 -1 339 130

FINANSIELLA RESULTAT

Resultat från anlägg. tillgångar 0 -16 942 605 0 -16 942 605

Ränteintäkter -97 485 14 0 -97 471

Räntekostnader -30 643 -477 0 -31 120

RESULTAT FÖRE BOKSLUTSDISP. OCH SKATT -659 984 -17 750 342 0 -18 410 326

RESULTAT FÖRE SKATT -659 984 -17 750 342 0 -18 410 326

Förändring uppskjuten skatt 36 990 0 0 36 990

SKATT 0 0 0 0

ÅRETS RESULTAT -622 994 -17 750 342 0 -18 373 336

Redovisning enl. K3

Förklaring av avgränsning av proformaperioden 

Proformaredovisningen omfattar endast räkenskapsåret 2025 och inkluderar därför inte någon proformajämförelse för 2024. Skälet till denna
avgränsning är att de två ingående enheterna, NetJobs och Lane Capital AB, inte hade en verksamhetsstruktur under 2024 som är jämförbar
med den sammanslagna koncernen.

NetJobs hade under 2024 avyttrat sin tidigare operativa verksamhet och bedrev därmed ingen aktiv affärsverksamhet som kan anses
representativ för den struktur koncernen har efter transaktionen. Lane Capital AB befann sig samtidigt i uppbyggnadsfas där huvuddelen av
Bolagets finansiella tillgångar förvärvades först i januari 2025. Detta innebär att Lane Capital AB:s balansräkning och resultat under 2024 inte
motsvarar det investeringsbolag som utgör basen för koncernens finansiella profil efter det omvända förvärvet.

Sammanfattningsvis skulle en proformajämförelse baserad på 2024 inte ge en rättvisande eller meningsfull ekonomisk helhetsbild av den
sammanslagna koncernens nuvarande verksamhet, kapitalstruktur eller framtida intjäningsförmåga. Av denna anledning presenteras endast
en proformaredovisning för 2025, vilket ger en mer korrekt och relevant bild av koncernens finansiella ställning efter genomförd transaktion.

Proformaredovisning - Resultatrapport Q1-Q3 2025
Lane Capital Group AB (Publ)

46 | LaneCapital Group AB (publ) Vintern 2025

LaneCapital

Q3 2025 
Översiktligt granskad NetJobs Group AB Lane Capital AB Justeringar

noteringskostnad
KONCERN

PROFORMA

RÖRELSENS INTÄKTER

Nettoomsättning 0 0 0 0

Övriga intäkter 162 0 0 162

RÖRELSENS KOSTNADER

Övr externa kostnader -1 194 102 -1 061 604 -12 721 821 -14 977 527

Personalkostnader -459 230 -1 064 502 0 -1 523 732

Avskrivningar & Nedskrivningar 0 0 0 0

RÖRELSERESULTAT -1 653 170 -2 126 106 -12 721 821 -16 501 097

FINANSIELLA RESULTAT

Resultat från anlägg. tillgångar 0 -13 991 536 0 -13 991 536

Ränteintäkter -97 482 94 858 0 -2 624

Räntekostnader -143 518 -477 0 -143 995

RESULTAT FÖRE BOKSLUTSDISP. OCH SKATT -1 894 170 -16 023 261 -12 721 821 -30 639 252

RESULTAT FÖRE SKATT -1 894 170 -16 023 261 -12 721 821 -30 639 252

Uppskjuten skatt 0 0 0 0

SKATT 210 677 0 0 210 677

ÅRETS RESULTAT -1 683 493 -16 023 261 -12 721 821 -30 428 575

Redovisning enl. K3

Proformaredovisning - Balansräkning 30 Sep 2025
Lane Capital Group AB (Publ)

3

47 | LaneCapital Group AB (publ) Vintern 2025

LaneCapital

2025-09-30 
Översiktligt granskad NetJobs Group AB Lane Capital AB Elimineringar KONCERN

BALANS-PROFORMA

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag 82 580 500 0 -82 580 500 0

Andra långfristiga värdepappersinnehav 0 32 946 268 0 32 946 268

Andra långfristiga fordringar 0 7 610 041 0 7 610 041

Uppskjuten skattefordran 919 083 0 0 919 083

83 499 583 40 556 309 -82 580 500 41 475 392

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 67 125 0 0 67 125

Skattefordran 78 296 0 0 78 296

Övriga fordringar 772 729 2 864 175 0 3 636 904

Förutbetalda kostn. o upplupna intäkt. 61 634 0 0 61 634

979 784 2 864 175 0 3 843 959

Kassa och bank 409 797 1 512 094 0 1 921 891

SUMMA TILLGÅNGAR 84 889 164 44 932 578 -82 580 500 47 241 242

Redovisning enl. K3

Proformaredovisning - Balansräkning 30 Sep 2025
Lane Capital Group AB (Publ)

1 2

3

6

6

48 | LaneCapital Group AB (publ) Vintern 2025

LaneCapital

2025-09-30 
Översiktligt granskad NetJobs Group AB Lane Capital AB Elimineringar KONCERN

BALANS-PROFORMA

EGET KAPITAL

Aktiekapital 4 689 065 404 800 -404 800 4 689 065

Reservfond 20 000 0 0 20 000

Övrigt tillskjutet kapital 80 068 725 59 962 202 -59 962 202 80 068 725

Annat eget kapital inklusive periodens resultat -5 646 611 -16 027 814 -22 213 498 -43 887 923

79 131 179 44 339 188 -82 580 500 40 889 867

Kortfristiga skulder

Leverantörskulder 320 583 65 000 0 385 583

Aktuella skatteskulder 2 912 0 0 2 912

Övriga skulder 5 162 448 55 278 0 5 217 726

Upplupna kostnader o förutbet. intäkter 272 042 473 112 0 745 154

5 757 985 593 390 0 6 351 375

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 84 889 164 44 932 578 -82 580 500 47 241 242

Redovisning enl. K3

Proformaredovisning - Finansiell kommentar
Lane Capital Group AB (Publ)

49 | LaneCapital Group AB (publ) Vintern 2025

LaneCapital

Proformarapporterna för perioden Q3 2025 samt januari–
september 2025 illustrerar den finansiella ställningen för vår
sammanslagna koncern efter det omvända förvärvet av Lane
Capital. I proforman uppträder vi som ett investmentbolag utan
löpande rörelseintäkter från traditionell försäljning, med
tyngdpunkten i finansiella tillgångar och en stark kapitalbas.  

Rörelsens intäkter och kostnader 
I proformarapporterna uppgår nettoomsättningen till 0 kronor